
PCR99ETRpo42815019  

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Č.j.: PPR-34212-5/ČJ-2022-990670 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku  

ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
    ředitelství logistického zabezpečení 
    Odbor movitého majetku 
    poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PBR KOMTECH spol. s r.o. 
Sídlo:    Fantova 1782/32, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 15500 
Zastoupen:   Martinem Semrádem, jednatelem 
IČO:    46349758 
DIČ:    CZ46349758 
ID datové schránky:  ya7skxz 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   19-3315190287/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 



PCR99ETRpo42815019  

2 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka nových a nepoužitých baterií a elektroniky s veškerým 
příslušenstvím. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - Specifikace zboží 
s uvedením ceny, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2. 9. 2022. 

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy,  
ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajícího a 
kupujícího. 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději  
do třiceti (30) kalendářních dnů od účinnosti této kupní smlouvy. 

2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí 
zboží: 
které budou o odevzdání zboží informovány prodávajícím alespoň dva (2) pracovní dny 
předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související 
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, řádně vyplněné 
záruční listy pro případnou reklamaci a uživatelský manuál v českém jazyce.  

4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list na zboží dle přílohy č. 1 
ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku 
a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží po jednom (1) vyhotovení a kupující po jednom 
(1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, ze kterých 
bude patrno, že zboží pochází z oficiální české distribuce. Zboží bude odevzdáno převzetím a 
potvrzením dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu 
s touto smlouvou, ve sjednané kvalitě a s požadovanými vlastnostmi a dokumenty, přičemž 
v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději  
do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

7. Kupující je oprávněn podepsat dodací list až poté, co si ověří, že je dodané zboží dle 
výrobního čísla v souladu s čl. II. odst. 2. 

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.  

9. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 
 



PCR99ETRpo42815019  

3 

 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 154 801,65 Kč bez DPH jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 187 310 Kč s DPH (slovy: jednostoosmdesátsedmtisíctřistadeset korun českých) 
při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury 
(Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM ŘLZ PP, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, 
kontaktní osoba: . Faktura bude vyhotovena ve dvou 
výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem 
prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury potvrzený dodací list vystavený jménem 
prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit.  

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů  
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu 
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li 
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

7. Prodávající se zavazuje, že vystaví jednu (1) samostatnou fakturu na zboží podle přílohy č. 1 
kupní smlouvy. 

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve 
smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, 
není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

9. Kupující je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto 
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě 
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena 
prodávajícímu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní 
délce. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 



PCR99ETRpo42815019  

4 

 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvacet čtyři měsíců (24) 
od data převzetí zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka,  
bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle 
své volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Adresa servisního střediska: PBR KOMTECH, spol. s r.o., Armády 75, Praha 5, 
Helpdesk kontakt: , e-mail: . 

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I. smlouvy. 

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se 
prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů po 
oznámení vady kupujícím.  

 

Článek VI. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal  
do prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i 
započatý, den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž 
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů; 
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 

dnů, 
c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku; 



PCR99ETRpo42815019  

5 

 

d) prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, 
omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této smlouvy, 

e) prodávající poruší ustanovení čl. V. odst. 2 této smlouvy, 

f) prodávající poruší podmínky zadavatele (kupujícího) uvedené v zadávací dokumentaci 
(zejména požadavek na zboží určené pro českou distribuci viz též čl. V. odst. 2 této 
smlouvy). 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv).  

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
této smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let 
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 



PCR99ETRpo42815019  

6 

 

7. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 
jedno (1) vyhotovení a prodávající jedno (1). 

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny. 

 
V Praze dne ………  V Praze dne…………… 
 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

_________________________   _________________________ 
            Mgr. Daniel Dušek         Martin Semrád   
vedoucí odboru movitého majetku               jednatel společnosti     

Martin 

Semrád

Digitálně podepsal 

Martin Semrád 

Datum: 2022.09.16 

13:03:41 +02'00'



PCR99ETRpo42815019  

7 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-34212-5/ČJ-2022-990670  
Specifikace zboží s uvedením ceny 

 

pol. 

č. položka nabízené zboží množství 
(v ks) 

cena za ks 

bez DPH 

cena za ks 

vč. DPH 

cena celkem 

bez DPH 

cena celkem 

vč. DPH 

1. 
Nabíjecí akumulátor - velikosti AA o minimální 
kapacitě 2500mAh 

Panasonic Eneloop Pro 

BK-3HCDE 
4 117,36 Kč 142,00 Kč 469,42 Kč 568,00 Kč 

2. 
Nabíjecí Li-Ion článek -  14500 3,7V, kapacita min. 

750 mAh  
Akumulátor  14500 4 188,43 Kč 228,00 Kč 753,72 Kč 912,00 Kč 

3. 
Nabíjecí Li-Ion článek - 26650 3,7V, kapacita min. 

3000 mAh 
Akumulátor  26650 2 407,44 Kč 493,00 Kč 814,88 Kč 986,00 Kč 

4.  
Nabíjecí Li-Ion článek - 21700 3,7V, kapacita min. 

3000mAh  
Akumulátor  21700 2 350,41 Kč 424,00 Kč 700,83 Kč 848,00 Kč 

5. 
Nabíjecí Li-Ion článek - 16340/CR123 3,7V, kapacita 

min 750 mAh 
Akumulátor  16340 2 103,31 Kč 125,00 Kč 206,61 Kč 250,00 Kč 

6.  

nabíječka akumulátorů AA/AAA - nabíječka 
akumulátorů pro NiCd/NiMH AA/AAA. Nabíjení 
každé šachty samostatně. Odpojení pomocí Minus-

Delta-U. Rozeznání vloženého akumulátoru pomocí 
funkce Peak-Voltage-Detection (PVD). Minimální 
zahřívání vstupů nabíječky. Impulsní udržovací 
nabíjení. Odpojení pomocí bezpečnostního 
časovače. Signalizace stavu pomocí LCD displeje. 
Nabíjecí šachty: 4. Technologie: NiCd/NiMH. 
Velikosti akumulátorů: AAA, AA. Nabíjecí proud: 
700 mA (AAA), 700 mA (AA). Vybíjecí proud: 350 
mA. Napájení: 110 - 240 V/50 - 60 Hz 

Nabíječka NC-1000 

PLUS 
3 758,68 Kč 918,00 Kč 2 276,03 Kč 2 754,00 Kč 



PCR99ETRpo42815019  

8 

 

7. 

nabíječka microprocesorová - Microprocesorová 
pulsní nabíječka, 6-12-24 V s funkcí desulfatizace 
autobaterie, diagnostikuje baterie, nabíjí 
automaticky všechny druhy autobaterií.  

Doctor Charge 50 

Telwin 
1 8 580,17 Kč 10 382,00 Kč 8 580,17 Kč 10 382,00 Kč 

8.  

Měřič napětí - připojení na autobaterii, aktivní 
ventilátor, ochrana proti přepětí, ochrana proti 
přehřátí, USB konektor - měnič napětí 12V na 230V 
1000W. 

BYGD P1000U 1 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč 1 525,62 Kč 1 846,00 Kč 

9. 

nabíječka do auta přenosná - měnič napětí 12V na 
230V, výkon 300W (max 600W), výstupní proud 
2100mA, připojení do autozapalovače nebo přímo 
na autobaterii, aktivní ventilátor, ochrana proti 
přepětí, USB konektor. 

BYGD P300U 3 734,71 Kč 889,00 Kč 2 204,13 Kč 2 667,00 Kč 

10. 

Akumulátor pro osciloskopy OWON SDS Battery - 
Akumulátor Li-pol pro OWON HC-SDS sérii. 8000mA 
7.4V.  

aku 8000mA 7.4V 1 2 042,15 Kč 2 471,00 Kč 2 042,15 Kč 2 471,00 Kč 

11. 

baterie - 3,6, 1/2AA lithium 1200mAh, série L5, 
vysokoteplotní, foliový obal článku, nízké 
samovybíjení 

Baterie Saft LS14250 1 103,31 Kč 125,00 Kč 103,31 Kč 125,00 Kč 

12. 

Nabíječka baterií - Nabíječka 2x CR-123, min. 

800mAh, cca 3V, nabíjecí zástrčka 220V a 12V (do 
auta).  

VOLTCRAFT P-76 20 664,46 Kč 804,00 Kč 13 289,26 Kč 16 080,00 Kč 

13. Baterie lithiová knoflíková - CR 1620 3V CR 1620 3V 35 24,79 Kč 30,00 Kč 867,77 Kč 1 050,00 Kč 

14. 
Nabíječka akumulátorů - AAA, AA typy NiCd, NiMH, 

LED signalizace, alespoň 6 pozic 

Ansmann Energy 8 

Plus 
1 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 

15. Akumulátor olověný - LC-R122R2PG 12V 2,2Ah 
LC-R122R2PG 12V 

2,2Ah 
2 616,53 Kč 746,00 Kč 1 233,06 Kč 1 492,00 Kč 

16. akumulátor pro UPC APC BACK-UPC BK650EI Baterie BK 650i 1 770,25 Kč 932,00 Kč 770,25 Kč 932,00 Kč 



PCR99ETRpo42815019  

9 

 

17. 

Nabíjječka baterií AA/AAA - pro NiMH/NiCD, Li-Ion a 

LIFePo4 články A, AA, AAA, Malé mono, Sub-C,9V, 

počet nabíjecích slotů 10 (minimálně 8 pro AA a 
AAA), s funkcí detekce baterie, diagnostiky 
akumulátorů, ochranou proti přebití 

VOLTCRAFT CC-8 1 1 329,75 Kč 1 609,00 Kč 1 329,75 Kč 1 609,00 Kč 

18. Baterie - LS14250 3,6V Baterie Saft LS14250 50 103,31 Kč 125,00 Kč 5 165,29 Kč 6 250,00 Kč 

19. Baterie - PRO AA NiMh 2500 mAh Eneloop 
Panasonic Eneloop Pro 

BK-3HCDE 
70 117,36 Kč 142,00 Kč 8 214,88 Kč 9 940,00 Kč 

20. Baterie - PRO AAA NiMh 900 mAh Eneloop 
Panasonic Eneloop Pro 

BK-4HCDE 
50 106,61 Kč 129,00 Kč 5 330,58 Kč 6 450,00 Kč 

21. Baterie - CR 1/3N, 3V Varta CR 1/3N, 3V 400 108,26 Kč 131,00 Kč 43 305,79 Kč 52 400,00 Kč 

22. Baterie - SF18650  SF 18650 30 818,18 Kč 990,00 Kč 24 545,45 Kč 29 700,00 Kč 

23. 

Dvojitá rychlonabíječka - Výkonný Li-Ion akumulátor 
s 3stupňovým indikátorem stavu nabití 
Cell Balancing – delší doba provozu a vyšší životnost 
akumulátoru díky rovnoměrně namáhaným 
článkům 

Kompatibilní s veškerým nářadím série „PARKSIDE X 
20 V Team“ 

PARKSIDE Dvojitá 
rychlonabíječka PDSLG 

20 A1 

1 690,08 Kč 835,00 Kč 690,08 Kč 835,00 Kč 

24. 

baterie - CR 2430. Může být použit v širokém 
rozsahu teplot (-30 ° C až + 60 ° C) 
Samovybíjení je velmi nízké; dlouhá životnost až 10 
let, Vysoké napětí (3V), ne rtuť 

CR 2430 6 28,10 Kč 34,00 Kč 168,60 Kč 204,00 Kč 



PCR99ETRpo42815019  

10 

 

25. 

Olověný akumulátor - Bezúdržbový, Nízká spotřeba 
energie a tím i náklady, Vynikající schopnost 
ukládání energie a dlouhá životnost, Zesílené mřížky 
ze slitiny olova a vápníku pro vysokou stabilitu a 
odolnost vůči korozi, Velmi nízké plynování díky 
vnitřní rekombinaci plynů, Krátké nabíjecí cykly, 
Životnost konstrukce: min. 6-9 let, Bezpečné vybití 
podle DIN 43 539 T5, Odolná konstrukce pro užití v 
náročných podmínkách, 
Skladovatelnost až 2 roky při 20 °C bez dobíjení díky 
nízkému samovybíjení 

GNB Sonnenschein 

A512/85 A 
2 11 952,89 Kč 14 463,00 Kč 23 905,79 Kč 28 926,00 Kč 

26. 

baterie - Modelová řada LC-P - optimální životnost 
10-12 let. Použití: UPS; nouzové osvětlení; v 
telekomunikacích; nemocnicích; mobilní čisticí 
jednotky; záložní zdroje do rekreačních vozíků a 
člunů; měřicí zařízení. Olověný akumulátor velmi 
vysoké kvality s velmi dlouhou životností. 

Yuasa SWL1100 1 4 008,26 Kč 4 850,00 Kč 4 008,26 Kč 4 850,00 Kč 

celková cena bez DPH 154 801,65 Kč 

celková cena včetně DPH 187 310,00 Kč 

 


